Piły tarczowe z płytkami HM serii ALUEX
PS415 Piły ALUEX -5o do cięcia kształtowników z Al. i tworzyw sztucznych
Cechy - korzyści Zastosowanie
bardzo wysoka dokładność wykonania dysku, specjalnie dobrany węglik spiekany
oraz odpowiedni profil uzębienia GA -5 (trapezowo-płaski) gwarantują dużą
żywotność narzędzia oraz bardzo dobrą jakość cięcia
dysk piły wyważany dynamicznie eliminuje wibracje w czasie cięcia, co w sposób
znaczący wpływa na wyższą jakość przecinanych powierzchni

Średnica
zewnętrzna
∅ d [mm]
Średnica otworu
B [mm]
Rzaz
S [mm]
Grubość dysku
Z
Ilość zębów
Wyciszenie ilxdo/dp
Otwory
zabierakowe
[mm]
J.m.
188.20 PS415-0160-0002 0160 20 2,5 1,8 56 szt.
188.20 PS415-0160-0004 0160 30 2,5 1,8 56 szt.
197.50 PS415-0180-0003 0180 30 2,5 1,8 54 szt.
400.90 PS415-0200-0008 0200 30 2,2 1,6 100 śmigła COMBO szt.
203.00 PS415-0200-0004 0200 30 2,5 1,8 60 śmigła COMBO szt.
212.80 PS415-0200-0001 0200 30 3,0 2,5 60 śmigła_Cu COMBO szt.
400.90 PS415-0200-0006 0200 32 2,2 1,6 100 śmigła szt.
262.20 PS415-0216-0001 0216 30 2,8 2,2 72 śmigła_Cu COMBO szt.
340.30 PS415-0250-0009 0250 30 2,2 1,6 100 śmigła szt.
270.00 PS415-0250-0002 0250 30 3,2 2,5 80 śmigła_Cu COMBO szt.
340.30 PS415-0250-0006 0250 32 2,2 1,6 100 śmigła 2x10/60 szt.
299.80 PS415-0280-0006 0280 32 3,2 2,5 88 śmigła_Cu 2x10/60 szt.
308.30 PS415-0300-0002 0300 30 3,2 2,5 96 śmigła_Cu COMBO szt.
415.80 PS415-0300-0004 0300 30 3,2 2,5 120 śmigła_Cu COMBO szt.
353.40 PS415-0315-0003 0315 30 3,2 2,5 96 śmigła_Cu COMBO szt.
354.90 PS415-0330-0002 0330 30 3,4 2,8 96 śmigła_Cu COMBO szt.
364.30 PS415-0350-0002 0350 30 3,2 2,5 108 śmigła_Cu COMBO szt.
384.60 PS415-0350-0005 0350 30 3,6 3,0 108 śmigła_Cu COMBO szt.
364.30 PS415-0350-0001 0350 32 3,2 2,5 108 śmigła_Cu COMBO+ szt.
   2017-03-11 16:12
Piły tarczowe z płytkami HM serii ALUEX
Katalog Cena netto Index ∅ D [mm]
Średnica
zewnętrzna
∅ d [mm]
Średnica otworu
B [mm]
Rzaz
S [mm]
Grubość dysku
Z
Ilość zębów
Wyciszenie ilxdo/dp
Otwory
zabierakowe
[mm]
J.m.
454.50 PS415-0380-0001 0380 32 4,0 3,4 108 śmigła_Cu COMBO+ szt.
404.90 PS415-0400-0002 0400 30 4,0 3,4 96 śmigła_Cu COMBO+ szt.
404.90 PS415-0400-0101 0400 32 4,0 3,4 96 śmigła_Cu COMBO+ szt.
446.10 PS415-0400-0006 0400 30 4,0 3,4 108 śmigła_Cu COMBO+ szt.
461.50 PS415-0400-0003 0400 30 4,0 3,4 120 śmigła_Cu COMBO+ szt.
461.50 PS415-0400-0028 0400 32 4,0 3,4 120 śmigła_Cu COMBO+ szt.
504.00 PS415-0420-0011 0420 40 4,0 3,4 108 śmigła_Cu COMBO+ szt.
531.80 PS415-0420-0104 0420 30 4,0 3,4 120 śmigła_Cu COMBO+ szt.
504.00 PS415-0450-0001 0450 30 4,0 3,4 108 śmigła_Cu COMBO+ szt.
783.50 PS415-0500-0001 0500 30 4,0 3,4 160 śmigła_Cu COMBO+ szt.
650.50 PS415-0500-0003 0500 30 4,2 3,6 120 śmigła_Cu COMBO+ szt.
955.30 PS415-0550-0110 0550 30 4,4 3,2 160 śmigła_Cu COMBO+ szt.
986.50 PS415-0600-0001 0600 30 4,4 3,8 160 śmigła_Cu COMBO+ szt.
Katalog:  - produkty katalogowe
Legenda:
- do - średnica otworów zabierakowych
- dp - średnica podziałowa otworów